
''iil§{'

§
.a@r -

Municipal.idad
cle Chil}a¡r Yiejo Dir. {flatlistraoión de Eduoaotón Muntctpal

REF: AUTOR¡ZA REINTEGRO FONDO
CONVENIO TP 3.0

DEcREro(ElN. ?561
FECHA, 21 DIC 2015

VISTOS: Las facultades que confiere la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades refundida con todos sus textos modificatorios,
Ley 19.543 del 24.12.97 "Regula el Traspaso de Servicios Municipales entre las
Municipalidades de las Comunas que indican".

CONSIDERANDO:
- Decretos Alcaldicios No 2030 del 09.12.2008 y 2040 del

10.12.2008, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones al Administrador
Municipal respectivamente.

- Decreto Exento N' 000905 del 20 de Octubre de|2014,
que aprueba Convenio y Anexo celebrado entre el Ministerio de Educación y la llustre
Municipalidad de Chillan Viejo, sobre proyecto de equipamiento para Establecimiento
Municipal Subvencionado de Enseñanza Media Técnico Profesional "Liceo Polivalente
Juan Arturo Pacheco Altamirano, R.B.D.: 3656, de la Comuna de Chillan Viejo, Región del
Biobío, celebrado con fecha 20 de agosto del2014.

- Ord. No 795 del 21 de Octubre det 2015 Rendición
conespondiente a la Licitación Pública lD 3671-13LP15 para compras del Convenio
Equipamiento para Establecimiento Municipal Subvencionado de Enseñanza Media
Técnico Profesional "Liceo Polivalente Juan Arturo Pacheco Altamirano, R.B.D.: 3656,
como sigue:

DECRETO:
1.. AUTOREASE eI reintegro de Fondos de Convenio

Tp 3.0, por un monto $ 1.000.-, debido a mayor al monto total de
Compra.

t
un vale vista, girado o tomado a f
debe hacer llegar al de
Equipamiento TP.

o bien
2.yse

§'"w ?,
-7.'
'z

4
§l

Ministerio de Educación Rut 60.

SE Y ARCHíVESE.

s-h" v

Educación, lnteresado.

z
2
á


